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19-tums lada

19-tums Iador gor det mojligt att montera barbara datorer
och skrivytor for enkel hantering. SCHROFF 19-tums lada
har en lastkapacitet pa 15 KG, vilket gor att ett brett
sortiment av produkter kan monteras i ladan.

CERTIFIERINGAR

RSHS

COMPLIANT

DESIGN
Statisk lastkapacitet 15 kg

Valfri skrivyta

SPECIFIKATIONER

Statisk belastning:  15kg

Produkttyp: Skap/racklada
Material: Stal
Table 1/2
Katalognumme Forpackningsk
8 Rackhojd Slutfor p' . Farg Fargkod Framre finish

r vantitet
20110-054

U Pulverlackerad 1 Ljusgrd RAL 7035
20110-061

TU Pulverlackerad 1 Anodiserad
20110-180

1J Pulverlackerad 1 Svart gra RAL 7021


https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-054
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-061
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-180

Katalognumme

r

20110-055

20110-056

20110-062

20110-063

20110-181

20110-182

Katalognummer

20110-054

20110-061

20110-180

20110-055

20110-056

20110-062

20110-063

20110-181

20110-182

Rackhojd

2U

3U

2U

3U

2U

3U

Slutfor

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Pulverlackerad

Typ

Lada

Lada

Lada

Lada

Lada

Lada

Lada

Lada

Lada

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Forpackningsk

vantitet Farg

1 Ljusgrd

1 Ljusgra

1

1

1 Svart gra

1 Svart grd
Table 2/2

Fungerar med.

19-tums skép

19-tums skép

19-tums skéap

19-tums skéap

19-tums skap

19-tums skap

19-tums skéap

19-tums skéap

19-tums skép

Fargkod Framre finish
RAL 7035
RAL 7035
Anodiserad
Anodiserad
RAL 7021
RAL 7021

Snabbleverans

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Nej

Bestall monteringssats for 19 tum separat.
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-055
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-056
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-062
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-063
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-181
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-182
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-054
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-061
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-180
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-055
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-056
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-062
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-063
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-181
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/schroff/products/enc20110-182
https://www.nvent.com/schroff

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast sa som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.

Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.

North America

All locations
+1.763.422.2661
Chat with us:
nvent.com/schroff

\/

Europe
Straubenhardt, Germany
+49.7082.794.0
Betschdorf, France
+33.3.88.90.64.90
Warsaw, Poland
+48.22.209.98.35
Assago, Italy
+39.02.932.7141
Chat with us:
nvent.com/schroff

Vart starka utbud av varumarken:

Asia

Shanghai, China
+86.21.2412.6943
Qingdao, China
+86.532.8771.6101
Singapore
+65.6768.5800
Shin-Yokohama, Japan
+81.45.476.0271
Chat with us:
nvent.com/schroff

Middle East & India
Dubai, United Arab
Emirates
+971.4.378.1700
Bangalore, India
+91.80.6715.2001
Istanbul, Turkey
+90.216.250.7374
Chat with us:
nvent.com/schroff

ILSCO SCHROFF TRACHTE

nvent

©2025 nVent. Alla nVent-marken och -logotyper &gs eller licensieras av nVent Services GmbH eller dess narstdende bolag. Alla andra varumérken

CADDY ERICO HOFFMAN

tillhor respektive dgare. nVent férbehéller sig ratten att andra specifikationer utan foregaende meddelande.
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